

Gültig ab 11.08.2025 – 16.08.2025

Unsere Öffnungszeiten:
Montag bis Samstag von 08.00 bis 20.00 Uhr

www.herkulesbaumarkt.de

BAU & GARTEN HERKULES



**Freiland
Topf-
Chrysanthenen**
in schönen Farben überreich
blühend, für das Auspflanzen
im Freien geeignet, 13 cm Topf,
Art.Nr.: 89199620

Nur
je **1.69**

Mr.
GARDENER

**Benzin Mäher
HW 46 BA-2**
Leistung 2,2 kW,
zentrale Schnitthöhen-
verstellung 6-fach,
Grasfangsack mit
Füllstandsanzeige
60 Liter, inkl. Mulchkit,
Art.Nr.: 21356168



-21%
219.00
~~279.00~~

Angebot des Monats!



Stahltrapezprofil
beidseitig Aluzink, Dachprofil
für geneigte Dachflächen,
Minstdachneigung 5°,
(1 Platte = 2,254 m²/
m² = 10.64 €),
Art.Nr.: 20831406

Platte ca.
2000 x 1127 mm,
0,5 mm stark

Nur
je **23.99**



Gartenkrone

Pinien Rinde
dekorative Rinde aus
naturreinem Nadelholz,
schützt die Oberfläche
vor Erosion, verschiedene
Körnungen, z.B. Korn-
größe 7-15 mm Ø,
Art.Nr.: 25290901

60 l Sack
(1 l = 0.20 €)

Nur
11.99



300 x 250 x 400 cm
= 2199.00 €

Pergola
(ohne Zubehör)
z.B. Maße ca. B x H x T: 300 x 250 x 300 cm

Anstellpergola Classic 111
Montage direkt an der Hauswand, 2 Pfosten
je 11,1 x 11,1 cm, Gestell aus Aluminium,
bewegliches Lamellendach aus Stahl, einstell-
bare Öffnungswinkel mithilfe einer Handkurbel,
Wasserableitungssystem im Pfosten,
auf Bestellung erhältlich, Art.Nr.: 25478466

Sie sparen 300 €
HAMMER-PREIS

ab **1699.00**
~~1999.00~~

*Perfekte Pizza
in nur 2 Minuten!*

cozze®



Weiteres Zubehör
im Markt erhältlich!

Cozze 13" Pizzaofen
gasbetrieben, für Pizzen
bis zu Ø 34 cm, inkl.
Pizzastein, stabiles Gehäuse
aus verzinktem, pulver-
lackiertem Stahl,
Maße ca. 53 x 53 x 29 cm,
Art.Nr.: 25339158

Nur
129.00
~~199.00~~

Blütenmeer



**Sedum –
Große Fetthenne**
pflegeleichter Spätsommer-
blüher für sonnigen bis
halbschattigen Standort,
mit prächtigen Blütendolden,
13 cm Topf, Art.Nr.: 20991674

-25%
je **2.99** ~~3.99~~



Herbstanemone
Anemone Jap.-Hybr.,
Gartenanemone in
verschiedenen Farben
für halbschattigen
Standort, 19 cm Topf,
Art.Nr.: 20317481

-22%
je **6.99** ~~8.99~~



Gartenhibiskus
Hibiscus syriacus,
winterharter, sommer-
grüner Kleinstrauch mit
exotisch wirkenden
Blüten von Juli bis weit
in den Herbst, versch.
Sorten, Gr. 40 – 60,
3 l Topf, Art.Nr.: 25206333

-25%
je **8.99** ~~11.99~~



Chinaschilfgras
Miscanthus,
dekorative, stattliche
Gräser für Gruppen- oder
Einzelstellung, 5 l Topf,
Art.Nr.: 20549387

Nur
je **9.99**



Sommerflieder
Buddleia dav.,
duftender Schmetterlingsstrauch
von Juli bis Oktober reichblühend,
versch. Farben, Gr. 40 – 60 cm,
3 l Topf, Art.Nr.: 25206340

-20%
HAMMER-PREIS
je **7.99** ~~9.99~~



Purpur-Sonnenhut
Echinacea,
Blütezeit von Juli – September,
bis 100 cm hoch werdend,
verschiedene Farben,
19 cm Topf, Art.Nr.: 20548049

-30%
je **6.99** ~~9.99~~



Schwaiger LED-Grilleuchte BBQ
mit 3 LED Spots, ausziehbar für eine größere Leuchfläche, 90° neigbar, gummierte Schraubklemme
Art.Nr. 5340470005

Nur
14.99

Feuerkorb
mit Funkenschutz, Maße: ca. 40 x 61 cm, Material: Metall, Art.Nr.: 2190785002



-25%
29.99
39.99



Grillfläche ca. 52 x 45 cm



Gasgrill E-325 GBS Spirit
Grillrost 52 x 45 cm, 3 Brenner, Sear Boost-Funktion, 2 Boost-Brenner erzeugen 40 % mehr Leistung in der Sear Zone, Art.Nr.: 6489600001

Nur
549.00



Grillfläche ca. 62 x 43 cm



Gasgrill Spring 3212
3 Hauptbrenner und Seitenbrenner, emaillierte Grillroste, inkl. Gasregler, Art.Nr.: 25726448

Nur
239.00
UVP 349.00



LANDMANN Feuerschale mit Holzlager
aus korrosionsbeständigen Cortenstahl, Maße ca. 60 x 50 x 54 cm, Art.Nr.: 6733939000

Nur
49.99
UVP 119.99



LANDMANN FP-II-665 Stabiler Feuerkorb
mit konisch zulaufender Stahl-Konstruktion, Maße ca. 66,5x66,5x63 cm, Funkenschutzgitter, inkl. Schürhaken und Wetterschutzhaube, Art.Nr.: 4001187001

Nur
59.99
UVP 199.00



LANDMANN Korreo Feuerschalen-Wagen mit Plancha-Grill
Plancha Platte ca. 70 cm ø, abnehmbar, Unterschrank mit Schublade, inkl. Grillrost aus Gusseisen Ø ca. 30,5 cm, Schürhaken und Ascheschublade, Art.Nr.: 6787013004

HAMMER-PREIS
599.00
UVP 1199.00

Gartenbaustoffe



guttaliss dual PC-Hohlkammerplatte

klar, aus Polycarbonat,
witterungsbeständig,
wärmestabil bis 120°C,
Maße B x L ca. 98 x 200 cm,
Stärke 10 mm, (1 Platte 1,96 m²
= 31.34 €), Art.Nr.: 21024942

-19%
15.99
m² ~~19.89~~



Dachrinne halbrund

Aluminium, 8- oder 10-tlg.,
2 m lang, langlebiges Produkt,
sehr korrosionsbeständig,
patentierter Kleb- und Steck-
verbindung, (1 m = 6.00 €),
Art.Nr.: 20347420

Nur
11.99
je



Guttaliss PVC-Wellplatten

hochtransparent aus Hart-PVC,
Sinus Farbton Natur,
Maße B x L ca. 90 x 200 cm,
Stärke 0,7 mm, (1 Platte 1,8 m² =
10.78 €), Art.Nr.: 20349327

Nur
5.99
m²



Terrassenplatte Figuera

Farben greige oder
muschelkalk, Maße
L x B x H ca. 40 x 20 x 4 cm,
Art.Nr.: 25645242

Stück
(m² = 22.38 €)
Nur
1.79
je



Schalungsstein

grau,
B x H x L ca. 17,5 x 20 x 50 cm,
Art.Nr.: 25406775

Stück
(1 m² = 24.90 €)
Nur
2.49
je



Bitumen-Dachbahn R 333

besandet, Art.Nr.: 20562267

10 m² Rolle
(m² = 1.40 €)
Nur
13.99
je



verschiedene Größen:
Ø 2,0 x 20 mm, 1,4 kg
Ø 2,8 x 25 mm, 0,9 kg
Ø 2,8 x 16 mm, 1,2 kg
Ø 2,8 x 12 mm, 1,0 kg

Dachpappstifte

Stahl, blau verzinkt,
Art.Nr.: 530357009

Eimer

Nur
7.99
je



Rasen- Mähkante klein

grau, Maße ca. 12 x 24 cm,
Stärke 4,5 cm,
Art.Nr.: 21213209

Stück
(m = 2.88 €)
Nur
0.69
je



Bitumen- Schweißbahn V60 S4

talkumiert,
Art.Nr.: 20562359

5 m² Rolle
(m² = 3.60 €)
Nur
17.99
je



Abflamngerät ST 1000

Brenner Ø 60 mm, mit
Sparflammengriff,
Handgriff und Brenner
abschraubbar, inkl.
Schlauch 5 m, 3/8 Zoll
und Ablegeständer,
Art.Nr.: 460255006

Nur
39.99



Mr. GARDENER

Marmorkies
verschiedene Kieselstärken,
z.B. 8-16 mm Kieselstärke,
Art.Nr.: 25016820

25 kg Sack
(1 kg = 0.32 €)
Nur
7.99
je

Maschinen



Einhell
Trockenbau-
schleifer
TC-DW 225
600 Watt,
inkl. 6 Schleifscheiben
Ø 225 mm, Koffer,
Art.Nr.: 21127148

Nur
129.00
UVP 162,95



Einhell
Zug-Kapp-
Gehrungssäge
TC-SM 2131/1 Dual
1500 Watt,
Art.Nr.: 21250178

Nur
129.00
UVP 179,95



Einhell
Nass- und
Trockensauger
TC-VC 1820 S
1250 Watt,
inkl. Zubehör,
Art.Nr.: 2435956002

Nur
49.99
UVP 72,95



GARDENA
Mähroboter
smart SILENO city 400
18 V, 2 Ah, mäht bis zu 400m²
Rasenfläche, Art.Nr.: 25651278

Smart App-
gesteuert und
innovativ voll
vernetzt mit
dem Gardena
Smart
System

Nur
499.00
UVP 769,99

GARDENA
Akku-Teleskop-
Heckenscherer THS 42/18V
LED Anzeige, Art.Nr.: 21372313



Nur
149.00
UVP 204,99

Makita
Akku
Rasentrimmer
DUR181RF
18 V/3,0 Ah,
teleskopierbar,
Art.Nr.: 25116713



inkl.
1 x 3,0 Ah 18V
Li-Ion Akku
& Ladegerät

Nur
159.00
UVP 288,00



Makita
Akku-
Bohrschrauber
18V/3,0 A
inkl. Schnellladegerät
MAKPAC Cr. 2 x 3A Akkus,
Art.Nr.: 25767388

Nur
179.00
UVP 279,00

Makita
Akku-Rasenmäher
DLM330RM
4,0 Ah, 18V Li-Ion Akku,
Schnittbreite 33cm,
Grasfangkorb 30 L,
inkl. Ladegerät,
Art.Nr.: 25241626



HAMMER-PREIS
219.00
UVP 298,32

Preisknüller



SONAX
Scheiben-
reiniger
gebrauchsfertig,
Art.Nr.: 6614427002

5 l Kanister
(1 l = 1.80 €)

-18%
8.99
~~10.99~~



SprayTEC
Bremsenreiniger-
Spray
löst hartnäckige
Verschmutzungen,
entfernt schnell Öl, Fett
und Bremsflüssigkeit,
Art.Nr.: 3724422004

500 ml Dose
(1 l = 7.98 €)

Nur
3.99



**Einmal-
handschuhe**
Nitril 60 St.
• latexfrei - für Latex-
allergiker geeignet
• puderfrei
• beidhändig tragbar
• schwarz oder weiss
• Größen S, M, L
Art.Nr.: 5464624005

Packung

-28%
2.99
je ~~4.19~~



fischer
Meister-Box
DuoPower +
Schraube
160-teilig,
Art.Nr.: 20133966

-20%
10.99
~~13.89~~



50 mm x 50 m = 7.99 €
(1 m = 0.16 €)

tesa
Malerband
Perfect+
30 mm x 50 m,
Art.Nr.: 5367114003

Rolle
(m = 0.10 €)

Nur
4.99



CFH
Butan-
Druckgaskartusche
Druckgaskartusche
zum Anstecken,
Art.Nr.: 3396192005

190 g/419 ml
Kartusche,
(1 kg = 13.11 €)

-16%
2.49
~~2.99~~



ASPEN
FUEL FOR PROFESSIONALS
Sonder-
kraftstoff
erhältlich in
2 oder 4 Takt,
Art.Nr.: 25043129

5 l Kanister
(1 l = 4.80 €)

Nur
23.99



Der Sommer Hit
Buchen
Grillholzkohe
oder Grillbriketts
Art.Nr.: 6573516001

3 kg Sack
(1 kg = 1.85 €)

-25%
5.55
~~7.49~~



Gartenflora
Blumenerde
mit Nährstoffen
und Mineralien,
Art.Nr.: 25038523

40 l Sack
(1 l = 0.07 €)

Nur
2.99



EDEKA
zuhause
Die Power
WC-Garnitur
hohe Form, mit Randreiniger
und Softgriff,
Art.Nr.: 3959792004

Nur
2.99



Pattex
White Line
PU Schaum
Montageschaum zum
Füllen und Dämmen
von Fensterrahmen,
Art.Nr.: 3247128003

500 ml Dose
(1 l = 13.98 €)

-22%
6.99
~~8.99~~



20 Liter
1.99 €

Mörteleimer
12 Liter, schwarz
Art.Nr.: 204722003

Nur
0.99



A ↑ G A

BOMANN® WA7175 Waschmaschine

Titan schwarz,
15 Waschprogramme,
Kindersicherung,
EEK A, Schleuderdrehung variabel bis max. 1400 U/Min.,
Edelstahltrommel-Volumen 46 l,
Art.Nr.: 6382096008

7 kg Fassungsvermögen

H x B x T
84,5 x 59,5 x 46,5 cm

Nur
329.00



BOMANN® Wärmepumpentrockner WPT7153 titan

8 kg, EEK: A++,
15 Programme,
Antiknitterfunktion,
Kindersicherung,
galvanisierte Trommel,
Volumen ca. 98,5 l,
Art.Nr.: 6478420007

H x B x T
ca. 84,5 x 59,5 x 58 cm

Nur
399.00



LEIFHEIT

Wäscheschirm
Linomatic 500 Easy
automatischer Leineneinzug
für saubere Leinen, Easy-Lift-System für einfaches Öffnen mit geringstem Kraftaufwand,
Leinenlänge 50 Meter,
inkl. Bodenhülse,
Art.Nr.: 4339193008

Nur
99.99
***154.99



A ↑ G E

exquisit GS80-040E Gefrierschrank

91 Liter Nutzinhalt,
4 Schubladen
H x B x T:
ca. 55 x 85,5 x 57 cm,
Art.Nr.: 4656134001

Nur
199.00



Allzweckkiste
aus naturbelassenem FSC®
zertifiziertem Nadelholz,
Tragegriffe, stapelbar,
verschiedene Größen,
Art.Nr.: 371836000

z.B. B x H x T:
ca. 30 x 15 x 20 cm,
Stück

Nur
5.99
ab



Kunststoff-Schwerlastregal
mit 5 Böden,
Boden belastbar bis 70 kg,
ca. 185 x 92,5 x 45,8 cm,
44.99 €
Art.Nr. 1041115005

Nur
14.99
ab



A ↑ G E

exquisit KS16-V-040E Kühlschrank

127 Liter Nutzinhalt,
Glasablageflächen: 3,
Obst-/Gemüsebehälter: 1
LED-Beleuchtung
B x H x T:
ca. 55 x 85 x 58 cm,
Art.Nr.: 4933346006

Nur
199.00



weitere Größen:
56 l, ca. 59 x 38 x 35,5 cm
14.99 €
74 l, ca. 59 x 38 x 47 cm
17.99 €

z.B. 37 l,
ca. 59 x 38 x 24 cm

Nur
11.99
ab

Clipbox Leo
90° drehbare Rollen,
verschiedene Größen,
Art.Nr.: 25600515

Kunststoff-Universalregal
mit 5 Böden,
Boden belastbar bis 30 kg,
ca. 170 x 71 x 38 cm, 29.99 €
Art.Nr.: 2008446002

Kunststoff-Haushaltsregal
mit 4 Böden,
Boden belastbar bis 25 kg,
ca. 130 x 61 x 30,5 cm,
Art.Nr.: 2451340005

Modernes Bad

Flachheizkörper sanicomfort

hochwertige
Pulverbeschichtung,
verkehrsweiß,
Höhe 600 mm,
Art.Nr.: 20411284

z.B. H x L ca. 60 x 60 cm

Nur
ab **69.99**



z.B. Kupferrohr
ø 15 mm,
Länge 2,5 m
(1 m = 6.80 €)

Kupferrohr
ø 22 mm, Länge
2,5 m 25.99 €
(1 m = 10.40 €)

Kupferrohr
blank, gefertigt nach EN 1057
RAL, DVGW, in Stangen
Art.Nr.: 25193772

Nur
ab **16.99**



Waschtischarmatur Magna

Chrom, mit keramischen
Dichtscheiben, inkl. flexibler
Metall-Anschlusschläuche,
Art.Nr.: 20343190

-22%
34.99
~~44.99~~



HANSA Waschtischarmatur Pico S

modernes Design, langlebige
Chromoberfläche, flexible
Anschlusschläuche,
Art.Nr.: 25714827

-12%
69.99
~~79.99~~



Bodenfliese Softcement

white oder silver,
Abriebklasse 4,
Rutschhemmung R10B,
ca. 30 x 60 cm
(Paket = 1,44 m² = 17.27 €),
Art.Nr.: 25531619

-14%
11.99
~~13.99~~
m²



149.00 €

249.00 €

FACKELMANN®

Badmöbel B.clever

wandhängend, Softclose, Korpus und Front weiß
oder Alaska Esche Optik,
Set bestehend aus: Spiegelschrank mit 2 Türen
Breite 90 cm und Gussmarmorbecken inklusive
Waschtischunterschrank Breite 90 cm;
Abb. zeigt Dekor "Alaska-Esche", ohne Armatur, Aufsatz-
leuchte, Handtuchhalter und Dekoration, auf Bestellung
erhältlich, Art.Nr. 20073958

-20%

HAMMER-PREIS

849.00
~~1068.00~~



Grillo Botticino

inkl. Trittschalldämmung

feuchtraumgeeignet

CHECK ONE VINYLBODEN

Berne Botticino

4V-Fuge, Maße ca.
610 x 310 x 5 mm,
Nutzungsklasse 33,
passender Sockel erhältlich,
(Paket = 1,922 m² = 38.42 €),
Art.Nr.: 25577356

-20%
19.99
~~24.99~~
m² je



2,5 l 46.99 €
(1 l = 18.80 €)
4 l 56.99 €
(1 l = 14.25 €)

BONDEX DAUERSCHUTZ-LASUR

für den Außenbereich, wasserabweisend, Langzeitschutz bis zu 8 Jahren, tropfgehemmte Verarbeitung, verschiedene Farben, Art.Nr.: 523724007

750 ml Dose
(1 l = 22.65 €)

Nur
16.99
je



2,5 l = 46.99 €
(1 l = 18.80 €)

BONDEX DAUERSCHUTZ-FARBE

für den Innen- und Außenbereich, wasserabweisend, Langzeitschutz bis zu 12 Jahren, verschiedene Farben, Art.Nr.: 350605001

750 ml Dose
(1 l = 22.65 €)

Nur
16.99
je



BONDEX Öle

BANGKIRAI, LÄRCH, DOUGLASIE ODER TEAK, jetzt mit Wasser-Stop Abperleffekt, Schutz und Pflege für Hölzer, Art.Nr.: 20505400

3 l Dose
(1 l = 12.66 €)

Nur
37.99
je ~~48.99~~



GO/ONI Fassadenfarbe

gut deckende Außen-Dispersionsfarbe für wetterbeständige Fassadenbeschichtungen, weiß, matt, Art.Nr.: 20165499

10 l Eimer
(1 l = 2.00 €)

-16%
19.99
~~23.99~~

RENOVO Lust auf Farbe

fertig abgetönte Premium-Dispersionsfarbe für Wand- und Deckenfläche, für innen, verschiedene Farben, Art.Nr.: 20155294

2,5 l Eimer
(1 l = 8.00 €)

-23%
19.99
je ~~25.99~~



RENOVO Sprühlack

für innen und außen, kratz-, stoß- und schlagfest, wetterbeständig, schnell trocknend, verschiedene Farben, Art.Nr.: 20161466

400 ml Dose
(1 l = 14.98 €)

-33%
5.99
je ~~8.99~~



Saugvlies auf Rolle

180 g/qm, verschiedene Größen, Art.Nr.: 25717574

1 x 25 m = 24.99 €
(m = 1.00 €)

z.B. Rolle 1 x 10 m,
(m = 1.20 €)

-20%
11.99
je ~~14.99~~



RENOVO Kristallweiss

Wand- & Deckenfarbe matt, für hochwertige Anstriche in Innenräumen, Reichweite: 10l für ca. 67-80 m² bei einmaligem Anstrich, Art.Nr.: 20164274

10 l Eimer
(1 l = 3.50 €)

HAMMER-PREIS
34.99



Schalterserie Studio

für unter Putz-Montage, weiß, Rahmen 2-fach = 2.29 € Abdeckung für WiFi Aus/Wechselschalter, Taster, Kreuzschalter = je 2.39 € Steckdose mit Kindersicherung = 3.99 € Technik für A/W-Schalter = 4.19 € Art.Nr.: 21039326

z.B. Rahmen 1-fach

Nur
1.79



Schalterserie Quadro

für unter Putz-Montage, weiß, Rahmen 2-fach = 2.49 € Abdeckung für WiFi Aus/Wechselschalter, Taster, Kreuzschalter = je 1.99 € Steckdose mit Kindersicherung = 3.69 € Technik für A/W-Schalter = 4.19 € Art.Nr.: 21038064

z.B. Rahmen 1-fach

Nur
1.89



Schalterserie Futura

für unter Putz-Montage, platin, Art. Nr. 21039326 Rahmen 2-fach = 4.99 € Abdeckung für WiFi Aus/Wechselschalter, Taster, Kreuzschalter = je 3.79 € Steckdose mit Kindersicherung = 5.49 € Technik für A/W-Schalter = 4.19 € Art.Nr.: 21037474

z.B. Rahmen 1-fach

Nur
2.99



Casaya
Gartensteckdose
in Steinoptik, 2-fach, mit Zeitschaltuhr, IP44, max. 3680W, 16A, Zuleitung 5m, inkl. Schutzkontaktstecker, Art.Nr.: 25798269

Nur
14.99
UVP 39.99



Feuchtraumleitung
NYM-J 3 x 1,5 mm², Art.Nr.: 20467249

50 m Ring
(1 m = 0.66 €)
Nur
32.99

steinel

Glas Sensor Innenleuchte RS16

Wand- und Deckenmontage, Ø ca. 27,5 cm, Hochfrequenz-Sensor, Erfassungswinkel 360°, Reichweite Ø 3–8 m, 8,5 Watt Power-LED's, 840 Lumen, 3000 Kelvin, IP44, enthält LED-Lampen, Art.Nr.: 20756970



Nur
39.99
UVP 72.99

steinel
Sensor Außenleuchte L585 S
Infrarotsensor, IP44, Erfassungswinkel 180°, Reichweite max. 10 m, ohne Leuchtmittel, weiss, schwarz oder anthrazit, Art.Nr.: 20332770

inklusive Bewegungsmelder

Nur
24.99
ab UVP 42.99

steinel
Sensor Außenstrahler XLED home 2
Kunststoff Opal, L x B x H: ca. 161 x 180 x 218mm, voll schwenkbares Panel, mit Bewegungsmelder, inkl. LED 1550 lm, 3000K, IP44, 180° Infrarot - Sensor, Reichweite max. 10 m, Art. 20296423

schwarz oder weiß

Nur
69.99
je UVP 109.00

Macobo Stehleuchte
schwarz, matt, für den Außenbereich, IP 54, Höhe ca. 125 cm, Ø ca. 20 cm, inkl. LED, 340 lm, 3000 K, 3 Stufen Touchdimmer, Art.Nr.: 25445077

USB aufladbar

Touchdimmer

Höhe 1,25 m

Nur
19.99
UVP 64.99



JosiDog
Hundefutter in
Premiumqualität,
mit wertvollen
Zutaten,
Art.Nr.: 25215689

z. B. Regular
15 kg Sack
(1 kg = ab 2.00 €)

Nur
29.99
ab ~~34.99~~



**Natur-
kausnacks**
verschiedene Sorten,
Art.Nr.: 1575595005
z.B. Rinderpansen
100 g,
(1 kg = ab 11.90 €)

mind. -20%
1.19
ab ~~1.49~~

**Natürlich
Füttern/Barfen**
DIBO Tiefkühlfutter für
den Hund, 1 kg oder 2 kg Beutel,
verschiedene Sorten,
Art.Nr.: 2291001003

mind. -15%
7.99
ab ~~9.49~~

Perfekt für den kleinen Cheat!



z.B. Thunfischfilet
in Brühe 70 g Dose
(1 kg = ab 14.14 €)

mind. -12%
0.99
ab ~~1.29~~

**Lucky Lou
Katzenfutter**
in verschiedenen Sorten
erhältlich, Art.Nr.: 25206029



*Der
Liebesbeweis
für Ihre Vierbeiner*

z.B.
FLEISCHESLUST
Singelshot
Geflügel 80 g
(1 kg ab 16.13 €)

mind. -12%
1.29
ab ~~1.59~~

...da kommt nur die
Fütterung von
FLEISCHESLUST in Frage,
Art.Nr.: 20990688



**WILDES
LAND**
**Nassfutter,
Trockenfutter
und Snacks**
verschiedene Sorten,
Art.Nr.: 3612253008

z.B. WL Katzen
Nassfutter Rind
und Pute 100 g
(1 kg = ab 10.90 €)

mind. -21%
1.09
ab ~~1.49~~



**MJAMJAM
Katzenfutter**
verschiedene Sorten,
Premium Qualität,
naturbelassen,
Alleinfuttermittel,
nicht in Vellmar
erhältlich,
Art.Nr.: 4131107005

z.B. Kalb & Truthahn
Pouchbeutel 125 g
(1 kg = ab 10.32 €)

mind. -15%
1.29
ab ~~1.59~~



**Bavaro Solid
20/8**
optimale Basisnahrung,
einsetzbar sowohl für
normal aktive Hunde als
auch Hunde, die bereits
im wohlverdienten
Ruhestand sind.
Art.Nr.: 4282316004

Grund- &
Erhaltung-
fütterung

18 kg Sack
(1 kg = 1.06 €)

-13%
18.99
~~21.99~~



**garvo
Wildvögel-
futter**
vielfältige Mischung
für alle Wildvögel,
mit hochwertigen
Samen und Körnern,
ideal für die Ganz-
jahresfütterung,
Art.Nr.: 25359480

20 kg Sack
(1 kg = 1.00 €)

Nur
19.99



KERBL

Hühnerstall Bonny
mit Metallrahmen am Boden,
inkl. 2 Legenester und 2 Sitzstangen,
stabile Ausführung, wetterfestes
Bitumendach, Maße ca. (LxBxH)
181 x 65 x 118 cm, Art.Nr.: 25519404

HAMMER-PREIS
199.00
UVP ~~349.00~~

Pflanze des Monats!



Insektenfangende Pflanzen

faszinieren mit ausgeklügelten Fangmethoden, versch. Sorten wie Venus Fliegenfalle, Sonnentau, Schlauch- und Kannenpflanzen, 12 cm Topf, Art.Nr.: 25340455

Nur
je **7.99**



BETON-ESTRICH
für innen und außen, hohe Festigkeit, frostbeständig, für Fußbodenheizung (Heizestriche) geeignet, Art.Nr.: 518406000

25 kg Sack
(1 kg = 0.24 €)

Nur
je **5.99**



Kaminholz im Netz

beinhaltet verschiedene Laubhölzer, Art.Nr.: 1201216007

12,5 dm³ Netz
(1 dm³ = 0.32 €)

Nur
3.99

KÄRCHER

Kehrmaschine S 4 Twin

zwei Seitenbesen, 20 l Kehrbehältervolumen, 680 mm Kehrbreite, stufenlos verstellbarer Schubbügel, Art.Nr.: 4289340008



Nur
119.00
UVP 154.99



Automatik Umzugskarton

mit Automatikboden und Verstärkungsstreifen, Maße (LxBxH): ca. 540 x 350 x 320 mm, Stück 2.99 € ca. 650 x 350 x 370 mm, Stück 3.99 €, Art.Nr.: 21308909

z.B.
L x B x H ca.
490 x 290 x 245 mm

Nur
ab **1.99**

Einfache Fassadenrenovierung!

vilo

Fassaden-Paneel Fronto V-Black
Deckmaß ca. 3000 x 250 mm, verschiedene Holzdekore, (Paket = 2,95 m² = 58.98 €), Art.Nr.: 25521667

HAMMER-PREIS
19.99
m² je

Mähroboter-garage 129.00 €

ECOVACS ROBOTICS

Mähroboter Goat O800 RTK
für bis zu 800m², auf 3 cm genaues RTK-Navigationssystem, Hinderniserkennung, meistert Engstellen bis zu 70cm und Steigungen bis 45°, TrueEdge Kantenmähen, Regensensor, Schnitthöhe 30-80 mm, Art.Nr.: 25659784

Nur
899.00

**Ratenplan 6 - 40 Monate: Finanzierung über den Kreditrahmen mit Mastercard*. Nettodarlehensbetrag bonitätsabhängig bis 10.000 €. Vertragslaufzeit auf unbestimmte Zeit. Abhängig vom Ratenplan gilt ein gebundener Sollzinssatz nur für diesen Einkauf zeitlich befristet für die gewählte Anzahl an Monaten nach Vertragsschluss: 0 bis 12 Monate 0,00 %, 14 bis 40 Monate 7,9 %. Danach und für alle weiteren Verfügungen beträgt der veränderliche Sollzinssatz (jährlich) 17,43 % (18,90 % effektiver Jahreszinssatz). Höhe und Anzahl der monatlichen Raten können sich verändern, wenn weitere Verfügungen über den Kreditrahmen vorgenommen werden; die Rate beträgt mind. 2,5 % der jeweils höchsten, auf volle 100 € gerundeten Inanspruchnahme des Kreditrahmens, mind. 9 €. Angaben zugleich repräsentatives Beispiel gem. § 17 Abs. 4 PAngV. Vermittlung erfolgt ausschließlich für den Kreditgeber BNP Paribas S.A., Niederlassung Deutschland, Standort München: Schwannthalerstr. 31, 80335 München.

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers • Angegebene Preisermäßigungen beziehen sich auf den niedrigsten Gesamtpreis der letzten 30 Tage vor der Preisermäßigung. Alle Artikel solange Vorrat reicht. • In Bad Arolsen ist Tiernahrung und -Zubehör nicht erhältlich!
• Die dargestellten Abbildungen, Farben und Dekore dienen lediglich der Veranschaulichung und können sich von denen im tatsächlichen Herkules Bau- & Gartenmarkt unterscheiden. Impressum/Herausgeber: Rheika-Delta Warenhandels-gesellschaft mbH, Unter dem Schöneberg 20, 34212 Melsungen.
Weitere Informationen zu Adresse und Telefonnummer unserer Filialen finden Sie unter www.herkulesbaumarkt.de.